
8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 1
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Venerdì 23/05/2008 ore 18:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VIANELLO ELENA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 06:47.58 753.74

2 1 3 BAGNI DANIELA 1978 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 07:54.58 642.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 2
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Venerdì 23/05/2008 ore 18:09
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LANG RICCARDO MARIA 1966 S.C. NUOVO LAURENTINO SRL S.S.D. 05:53.87 811.06

2 1 3 PAVAN FABIO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 06:00.08 807.40

3 2 4 FRIGATO MARCO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:02.26 792.28

4 1 5 CAPRINI LUCA 1963 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 06:02.85 801.24

5 2 6 ALECCI GAETANO 1968 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 06:47.24 704.77

6 1 6 MONFARDINO LUCA 1969 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 06:49.48 689.78

7 1 2 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 06:52.95 695.02

8 2 5 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO 07:27.97 640.69

9 2 3 LEMPEREUR GUSTAVE 1942 Charleroi Helios Aqua Team - Be 07:50.03 750.57

10 2 2 VERHELST GEORGES 1931 Loosvelt Tine Belgium 09:12.09 784.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 3
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Venerdì 23/05/2008 ore 18:27
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MINISINI ROBERTA 1988 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 10:13.91
2 2 3 TORBOLI LORENA 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 11:29.65 818.92

3 2 6 AVERSA CINZIA 1980 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 11:35.63 798.74

4 3 4 BERNARDO DANIELA 1969 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 11:45.04 785.05

5 1 5 VALORI VALENTINA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 11:47.38 782.07

6 3 7 DELISE LUCIA 1967 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 12:13.86 769.59

7 2 2 COSTANTINI ISABELLA 1963 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 12:16.61 765.82

8 2 7 CAPPELLI CINZIA 1976 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 12:32.62 735.06

9 2 5 GIUFFRIDA JESSICA 1981 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 12:34.14 736.77

10 2 4 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 12:34.57 748.47

11 3 3 VERSOLATO ANNA 1968 A.S. DILETT. SAN VITO 12:57.68 726.22

12 3 5 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 13:06.46 703.77

13 3 2 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 13:49.52 667.24

14 1 3 STAMPI ELISABETTA 1971 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 13:57.00 661.28

15 3 1 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 14:00.49 661.08

16 1 6 BAGNI DANIELA 1978 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 14:05.52 654.29

17 4 7 ZULIAN WILMA 1965 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 14:11.76 663.06

18 4 6 MAGRO STEFANIA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 14:12.01 649.31

19 3 6 CAMPORESE CHIARA 1985 SOC. 2001 SRL - PADOVA 14:26.84
20 4 4 BERTOZ PAOLA 1962 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 14:29.49 648.78

21 3 8 MARCHI CRISTIANA 1972 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 14:30.93 635.52

22 4 1 STENER ALESSANDRA 1975 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 14:35.87 631.62

23 4 5 SCARSI SILVIA 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 14:38.04 642.47

24 4 3 MIMMO CHIARA 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 14:44.53 625.44

25 1 2 SCATTOLIN CRISTINA 1954 AQUAFIT CASALE ASD 16:05.17 613.93

26 4 2 BORTOLATO ELISA 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 16:26.72 563.11

27 4 8 PAIERO FRANCESCA 1946 ASD RARI NANTES MOGLIANO 18:57.02 610.06
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 4
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Venerdì 23/05/2008 ore 19:33
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIOVESAN IGOR 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 08:35.16 1009.76

2 1 3 CASSOL MASSIMILIANO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 09:36.41 902.47

3 1 5 PIOVESAN FABIO 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 09:43.70 891.19

4 2 4 PRIBAC ANDREJ 1975 PLAVALNI CLUB KOPER 09:55.41 873.67

5 3 2 CAZZOLA GIOVANNI 1988 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 09:55.63
6 2 5 PRIBAC ALJOSA 1975 PLAVALNI CLUB KOPER 10:08.03 855.53

7 2 3 POGLIANI ALESSIO 1963 NUOTATORI PADOVANI 10:14.65 850.65

8 3 7 GAGNO LAURENCE 1966 SSD PISCINE QUINTO Srl 10:22.27 838.30

9 1 6 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 10:29.81 801.30

10 3 8 SCAGNETTI SILVIO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:30.06 825.62

11 3 6 SPANEVELLO MIRKO 1979 SCHIO NUOTO S.S.RL 10:39.97 788.58

12 3 3 BALBO ANDREA 1964 SOC. 2001 SRL - PADOVA 10:39.98 815.10

13 3 4 PARISOTTO PAOLO 1965 NUOTATORI PADOVANI 10:40.37 814.61

14 2 6 UGOLOTTI DAVIDE 1962 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA10:45.40 810.12

15 3 5 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 10:48.19 804.78

16 4 7 CIUTTO GIANGIACOMO 1972 SSD PISCINE QUINTO Srl 11:13.33 770.39

17 4 6 MOROSIN CHRISTIAN 1970 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 11:13.51 770.19

18 1 2 CARMINATO ENRICO 1982 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 11:16.13 746.41

19 3 1 CAMMELLI LUCIANO 1943 NUOTATORI PADOVANI 11:18.75 922.20

20 4 4 FAGGIN LODOVICO 1967 SCHIO NUOTO S.S.RL 11:27.37 758.91

21 7 2 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 11:28.45 753.48

22 4 5 ZANE FRANCESCO 1961 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 11:44.20 742.47

23 1 1 CALZAVARA FABIO 1980 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 11:55.83 705.01

24 4 3 MENEGHETTI MAURO 1965 RARI NANTES MAROSTICA 12:01.91 722.60

25 4 2 BRESSAN SERGIO 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 12:05.48 719.04

26 5 5 ROSSETTI PAOLO 1958 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 12:10.94 744.03

27 5 3 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 12:16.63 685.11

28 4 1 GATTONI MASSIMO 1968 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 12:19.27 705.63

29 5 7 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 12:33.49 692.31

30 6 4 ORTOLANI LUCIO 1957 A.S.D. NANTES OSTIENSIS 12:55.55 701.23

31 5 8 LUNDER MAURO 1967 ADRIA NUOTO 12:57.06 671.31

32 1 7 VIRGIS GIULIANO 1979 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 12:58.56 648.21

33 5 6 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 13:05.61 665.53

34 5 1 FABRIS ROBERTO 1956 TENNIS CLUB MATCH BALL A.S.D. 13:06.69 691.30

35 6 3 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica13:09.97 661.86

36 6 8 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 13:11.18 659.33

37 5 4 COMINATO IGNAZIO 1968 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 13:14.25 656.78

38 7 6 BRUNI ALESSANDRO 1963 AQUAFIT CASALE ASD 13:22.65 651.40

39 6 5 DE CARLI VALERIO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 13:30.93 674.36

40 5 2 CELEGATO DIEGO 1961 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 13:37.17 639.83

41 6 6 GARBO ALBERTO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 13:38.15 637.60

42 6 1 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 13:40.29 662.99

43 4 8 VENIER STEFANO 1959 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 13:43.28 635.08

44 7 3 ROSTIROLLA SIMONE 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 13:50.67 607.54

45 6 7 GIORGI MAURO 1956 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 13:56.56 650.09

46 7 5 STRAMARE SERGIO 1960 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 14:06.33 617.78

47 6 2 DOTTO FULVIO 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl 14:17.40 606.71

48 7 7 MINON RUDI 1967 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 14:18.20 607.84

49 7 4 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 14:28.60 601.95

50 7 8 MORELLI ROCCO 1950 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 16:27.24 553.93

51 7 1 SANTATO FRANCESCO 1949 a.s.d. ROVIGONUOTO 17:58.06 507.26
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 5
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Venerdì 23/05/2008 ore 21:25
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRANDI VALENTINA 1983 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 20:08.31 866.40

2 1 5 ROSADA ELISA 1983 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 21:55.17 796.00

3 1 2 TORBOLI LORENA 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 22:17.91 804.63

4 1 3 VALORI VALENTINA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 22:27.82 785.49

5 1 7 VERGINELLI BARBARA 1969 DUE PONTI S.S. DIL. ARL 24:11.52 734.80

6 1 6 GIUFFRIDA JESSICA 1981 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 24:11.68 721.15

7 1 8 CAPPELLI CINZIA 1976 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 24:44.28 713.27

8 2 5 WEIDEMANN GABRIELE 1954 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 25:17.07 757.18

9 1 1 IANNIELLO LUCIA 1960 DUE PONTI S.S. DIL. ARL 25:48.36 694.82

10 2 4 TRONCHIN STEFANIA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 26:39.54 666.80

11 2 7 MAGRO STEFANIA 1978 a.s.d. ROVIGONUOTO 26:59.14 653.87

12 2 6 STAMPI ELISABETTA 1971 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 27:08.31 655.02

13 2 3 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 27:27.36 697.29

14 2 2 SERANDREI MARIANNA 1966 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 28:00.65 640.54

15 2 1 FRANCI SARA 1973 A.S.DIL. NUOVI AMICI N.FIRENZE 29:24.33 604.52
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 6
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Venerdì 23/05/2008 ore 22:52
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHORN DINO 1968 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 18:23.60 911.14

2 1 5 GIORGINI LUCA 1975 NUOTO CLUB SEREGNO ASD 18:32.81 894.73

3 3 3 CAZZOLA GIOVANNI 1988 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 19:12.84
4 1 6 DANI ROBERTO 1964 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA19:26.27 862.17

5 1 3 POGLIANI ALESSIO 1963 NUOTATORI PADOVANI 19:45.32 869.72

6 2 3 PRANDINA GIORGIO 1974 SCHIO NUOTO S.S.RL 19:58.52 830.75

7 3 2 MARZANA CHRISTIAN 1982 a.s.d. ROVIGONUOTO 20:05.97 807.56

8 1 2 GAGNO LAURENCE 1966 SSD PISCINE QUINTO Srl 20:09.87 831.11

9 2 5 LARGURA DANIEL 1986 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica20:12.37
10 1 7 D'ARGENIO GIUSEPPE 1979 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 20:20.38 798.02

11 1 1 PARISOTTO PAOLO 1965 NUOTATORI PADOVANI 20:34.45 814.56

12 1 8 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 20:47.86 805.80

13 3 5 CAPRINI LUCA 1963 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 20:48.24 825.88

14 3 4 TONIZZO EDI 1982 A.S. DILETT. SAN VITO 20:59.73 773.09

15 2 2 BALBO ANDREA 1964 SOC. 2001 SRL - PADOVA 21:12.84 789.99

16 2 6 MASSA MASSIMILIANO 1967 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER21:27.11 781.23

17 2 1 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 21:35.81 769.66

18 2 4 RAHMEDE CRISTOPH MATTHIAS   1979 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 21:51.84 742.38

19 3 6 MOROSIN CHRISTIAN 1970 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 21:53.15 759.50

20 2 8 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 NUOTATORI PADOVANI 22:00.57 761.44

21 5 7 HUMAR PAOLO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 22:07.39 750.10

22 4 7 DAL CORTIVO ENRICO 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS22:12.01 748.75

23 4 3 PECORELLA LORENZO 1965 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 22:28.57 745.63

24 4 2 PENSO MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 22:32.28 760.44

25 4 5 DI POL PIERO 1973 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 22:39.51 733.60

26 4 4 CALZAVARA FABIO 1980 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 22:54.64 708.47

27 4 6 USCOTTI RENZO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 22:55.31 731.13

28 5 4 TOSI ANDREA 1956 A.S. DILETT. MODENA NUOTO 23:02.15 744.01

29 4 1 MENEGHETTI MAURO 1965 RARI NANTES MAROSTICA 23:15.61 720.49

30 3 7 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 23:21.49 735.57

31 4 8 DELISE PIERO 1955 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 23:31.67 728.45

32 6 4 SORDI MARIO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 23:52.85 701.77

33 5 2 ZOCCO RUDY 1978 AQUAFIT CASALE ASD 23:53.28 694.68

34 5 5 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 24:33.90 682.22

35 3 1 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 24:36.66 698.13

36 6 2 PONE ANTONIO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 25:00.99 669.91

37 5 3 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 25:17.66 662.55

38 6 5 ROSTIROLLA SIMONE 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 25:55.47 626.11

39 6 3 GARBO ALBERTO 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 26:11.57 639.83

40 5 6 PEDRINI MARCO 1974 A.S.DIL. NUOVI AMICI N.FIRENZE 26:19.11 630.53

41 6 6 GIORGI MAURO 1956 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 27:36.60 620.75

42 6 7 ROSSIN GIAMPIETRO 1963 a.s.d. ROVIGONUOTO 27:54.87 615.51

43 6 1 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 29:36.82 596.63

44 5 1 PELLICANI BRUNO 1945 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 31:39.14 613.79

45 6 8 SANTATO FRANCESCO 1949 a.s.d. ROVIGONUOTO 35:49.14 493.27

46 5 8 TURCO FRANCO 1929 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 42:36.35 540.71

- 2 7 LANG RICCARDO MARIA 1966 S.C. NUOVO LAURENTINO SRL S.S.D. RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 7
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 09:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANGELINI NICOLETTA 1979 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:03.54 881.37

2 1 3 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:25.96 816.57

3 1 5 BOZZO ELISABETTA 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 05:28.88 813.46

4 2 6 ROSADA ELISA 1983 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:38.44 790.48

5 1 2 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:38.91 785.37

6 1 1 FEDELI ROBERTA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA05:39.73 783.48

7 2 5 BERNARDO DANIELA 1969 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 05:41.43 779.57

8 2 4 TORTORICI ERIKA 1980 SCHIO NUOTO S.S.RL 05:42.77 780.49

9 3 1 NEGRI ORIETTA 1954 ASD RARI NANTES VALSUGANA 05:44.48 835.84

10 2 3 CARRARI GIORGIA 1973 NUOTATORI PADOVANI 05:44.63 772.34

11 1 7 PIAIA ROSSANA 1979 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica05:44.73 776.06

12 1 6 MONTANO CRISTINA 1979 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 05:46.41 772.29

13 2 7 BURATO FRANCESCA 1982 ASD PIAVE NUOTO 05:51.74 760.59

14 3 7 SAVIN GIORGIA 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:57.71
15 2 2 DELLA PIETA' RITA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:58.49 746.27

16 3 3 CELLOT STEFANIA 1972 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:03.61 732.02

17 3 4 TREVISAN MONICA 1975 ASD PIAVE NUOTO 06:06.21 729.39

18 2 1 MARTINELLI CLAUDIA 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:11.55 721.95

19 3 6 BANZATO ALESSANDRA 1977 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 06:11.84 718.35

20 3 2 TOSIN NORA 1979 RARI NANTES MAROSTICA 06:13.09 717.07

21 4 6 SANDRE KATIA 1963 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 06:13.28 745.53

22 4 4 BURATO LAURA 1965 SCHIO NUOTO S.S.RL 06:13.43 718.31

23 4 7 PIZZO VALENTINA 1970 NUOTATORI PADOVANI 06:14.53 710.68

24 4 2 MORO SERENA 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:20.51 703.08

25 3 5 DA ROLD ELISA 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica06:22.76 698.95

26 4 3 CAVARA LAURA 1974 NUOTATORI PADOVANI 06:28.06 688.32

27 4 5 VERSOLATO ANNA 1968 A.S. DILETT. SAN VITO 06:29.87 688.02

28 3 8 OMIZZOLO MARICA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:34.82 677.60

29 4 1 SCHIESARI STEFANIA 1965 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:35.58 678.09

30 6 8 GARRO IRENE 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS06:39.47 668.66

31 4 8 VETTORATO VALERIA 1975 NUOTATORI PADOVANI 06:54.15 644.96

32 5 4 CAMPORESE CHIARA 1985 SOC. 2001 SRL - PADOVA 06:56.02
33 5 6 LAMPRECHT ROSMARY 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 07:01.91 682.44

34 5 5 PALUAN MARTINA 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 07:08.60 624.20

35 5 3 MIMMO CHIARA 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 07:10.66 620.23

36 5 2 MARTINELLO PATRIZIA 1962 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 07:16.31 637.83

37 5 8 ZAGO SONIA 1962 TEAM EUGANEO 07:18.91 634.05

38 5 1 FAZZELLO LOREDANA 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 07:28.16 598.54

39 5 7 BOREAN RENZA 1957 A.S. DILETT. SAN VITO 07:28.42 642.10

40 6 5 MATTANA ELENA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 07:29.63 596.58

41 6 3 KEPPEL ERICA 1976 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 07:31.02 592.24

42 6 2 GONZATO SILVIA 1973 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 07:32.82 587.80

43 6 6 CANCELLADA ROBERTA 1955 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 07:45.02 619.18

44 6 4 MARCHIODI VITTORIA 1940 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 07:49.17 738.05

45 6 7 GUSSO MADDALENA           1960 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 09:09.90 506.07

46 6 1 FERRO ONORINA 1948 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 09:17.69 577.00
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 8
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 09:52
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIOVESAN IGOR 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 04:10.85 979.11

2 1 5 PIOVESAN FABIO 1974 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:35.80 890.54

3 1 6 SEGAT MAURO 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 04:35.87 890.31

4 1 7 GIACOMEL ISACCO 1981 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 04:37.64 867.96

5 1 2 COLLICELLI GIANMARIA 1984 SCHIO NUOTO S.S.RL 04:38.59
6 2 5 NANETTI DAMIANO 1962 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 04:41.43 905.41

7 2 3 CROVATO MASSIMILIANO 1973 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 04:42.92 875.30

8 2 6 PRIBAC ALJOSA 1975 PLAVALNI CLUB KOPER 04:42.94 868.06

9 1 1 PRIBAC ANDREJ 1975 PLAVALNI CLUB KOPER 04:42.97 867.97

10 2 4 TODOROV HRISTO 1984 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 04:45.78
11 2 2 CAUSIN RICCARDO 1985 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:47.15
12 1 3 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 04:49.79 879.29

13 3 4 FATTORI ANDREA 1983 NUOTATORI PADOVANI 04:57.61 809.72

14 6 4 GIORGI NICOLA              1976 TUATHA DE S.S.DILETT. Srl 05:00.18 818.21

15 3 6 ORLANDI MARCO 1981 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 05:03.58 793.79

16 3 8 RIGONI ALBERTO 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA05:03.94 808.09

16 3 3 TRENTINI ALESSANDRO 1979 AQUAFIT CASALE ASD 05:03.94 792.85

18 3 7 ROBINO MATTEO 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA05:05.10 805.01

19 3 2 FABI GIANLUCA 1970 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 05:05.84 809.70

20 4 7 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:06.28 823.63

21 4 2 LIBERATI ANDREA 1971 NUOTATORI PADOVANI 05:08.66 802.31

22 4 1 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 05:10.43 776.28

23 3 1 GAMBAROTTO FEDERICO 1971 ASD PIAVE NUOTO 05:11.86 794.07

24 5 8 PAVAN FABIO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:12.48 815.44

25 4 4 MASSA MASSIMILIANO 1967 ASS SPORT DILET ALTO RENO DE AKKER05:12.76 806.56

26 4 5 ZOCCA ANDREA 1977 SPORT MANAGEMENT SSD 05:13.56 783.29

27 4 3 PECORELLA LORENZO 1965 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 05:14.35 802.48

28 8 5 GATTOLIN MASSIMO 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:17.62 758.71

29 5 5 AMBROSI ALBERTO 1961 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS05:18.23 800.71

30 5 7 CAMPAGNOL ANTONIO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:18.42 777.71

31 5 2 CAMMELLI LUCIANO 1943 NUOTATORI PADOVANI 05:18.81 941.81

32 6 2 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 05:20.65 794.67

33 4 6 DI CARLO STEFANO 1974 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS05:22.20 762.29

34 3 5 BONACINI STEFANO 1982 TUATHA DE S.S.DILETT. Srl 05:23.45 745.03

35 5 1 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 NUOTATORI PADOVANI 05:25.77 774.35

36 5 4 DAL CORTIVO ENRICO 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS05:28.04 754.91

37 5 6 POGLIANI MICHELE 1966 NUOTATORI PADOVANI 05:28.11 768.83

38 6 5 FAGGIN LODOVICO 1967 SCHIO NUOTO S.S.RL 05:28.58 767.73

39 7 4 DI GIULIO GIUSEPPE            1968 A.S. DILETT. SAN VITO 05:32.01 759.80

40 7 2 DELLE MONACHE STEFANO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SD 05:32.68 758.27

41 6 3 TITTONEL FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 05:36.57 735.77

42 4 8 MARINI FRANCESCO 1983 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 05:36.74 715.63

43 7 7 NICHELATTI ROBERTO 1963 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 05:40.91 747.44

44 7 3 BUONGIORNO MASSIMO 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:41.32 739.07

45 5 3 MAGGIA ANDREA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA05:42.40 723.25

46 7 6 ROSSETTI PAOLO 1958 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:45.84 741.99

47 6 7 CENDRON LUCIANO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 05:52.07 716.50

48 6 8 BRESSAN SERGIO 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 05:53.62 713.36

49 10 6 POLATO EMANUELE 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:56.53 707.54

50 8 2 CERBARO MIRKO 1977 SCHIO NUOTO S.S.RL 05:56.73 688.50

51 9 6 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:57.64 692.43

52 9 4 CIMADOR ENRICO 1966 DUE PONTI S.S. DIL. ARL 05:58.80 703.07
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 9
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 06:04.12 699.80

54 8 4 MONIZIO ANTONIO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS06:05.41 672.15

55 8 6 DAL SANTO GIUSEPPE 1972 SCHIO NUOTO S.S.RL 06:06.47 675.74

56 8 3 GREGGIO ANDREA 1980 TEAM EUGANEO 06:07.22 656.23

57 7 5 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 06:07.27 686.85

58 6 6 MUSSI DANILO 1958 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 06:08.39 696.57

59 8 7 COSTANTINI MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 06:11.54 690.66

60 11 5 DAMINATO DAVIDE 1971 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:13.77 662.55

61 9 3 GIACHETTO MASSIMO 1962 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 06:13.90 681.49

62 9 8 CADAMURO MARCO 1975 ASD PIAVE NUOTO 06:15.67 653.79

63 10 8 BARBIERO DAVIDE 1974 TEAM EUGANEO 06:16.21 652.85

64 8 1 GABBI RICCARDO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:16.51 670.00

65 12 4 ORLANDI DAVIDE 1967 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:16.68 669.69

66 9 7 RIONDATO STEFANO 1972 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS06:17.34 656.28

67 10 1 HUMAR PAOLO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:20.48 645.53

68 9 1 GENNARO ALBERTO 1961 SCHIO NUOTO S.S.RL 06:20.95 668.88

69 9 2 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica06:21.49 667.93

70 10 4 CELEGATO DIEGO 1961 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:25.67 660.69

71 12 5 SARTORE GIANLUIGI 1966 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:25.81 653.85

72 10 7 VENIER STEFANO 1959 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:26.87 658.64

73 7 8 DE POLO DIEGO 1972 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:28.61 637.25

74 12 3 BANZATO FILIPPO 1980 ADRIA NUOTO 06:31.26 615.91

75 10 3 BOVO FABIO 1970 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:31.33 632.82

76 11 3 NIFOSI' ANDREA 1974 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 06:41.56 611.64

77 10 5 FONTANARI PIETRO 1986 ASD NUOTO PERGINE 06:42.26
78 11 1 SACCON AUGUSTO 1964 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 06:45.36 622.31

79 9 5 MILANI MICHELE 1970 TEAM EUGANEO 06:46.01 609.93

80 11 4 BARBIERI MARCO 1978 ASD PIAVE NUOTO 06:48.11 601.82

81 8 8 CHIANDOTTO BEPPINO 1958 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 06:51.29 623.91

82 10 2 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 06:51.74 618.86

83 11 2 BUSACHI TOMASO 1942 CANOTTIERI BALDESIO ASD 06:59.00 716.61

84 11 6 ZANETTI LORIS 1972 TEAM EUGANEO 07:12.05 573.17

85 12 1 CINTI FRANCESCO 1978 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 07:13.11 567.08

86 12 2 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 TEAM EUGANEO 07:13.71 581.63

87 11 7 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO 07:16.15 584.23

88 7 1 BISCONCIN VIRGINIO POALO 1950 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 07:27.99 592.29

89 12 6 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO 07:29.86 566.42

90 12 7 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO 07:36.13 562.58

91 11 8 MORELLI ROCCO 1950 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 07:59.68 553.16

92 12 8 GENOVESE CANIO 1943 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA08:47.74 568.95
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 10
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 11:24
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MINISINI ROBERTA 1988 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 02:41.54
2 1 5 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 02:43.54 860.40

3 1 3 COPAT VALERIA 1988 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 02:45.15
4 1 6 LONGO MARTINA 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:56.59 796.82

5 1 2 ZANIN CHIARA 1987 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:57.82
6 1 1 GORTENUTI ERIKA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:02.39 795.16

7 1 7 STERNI LAURA 1960 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 03:02.66 827.00

8 2 4 VIANELLO ELENA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:06.75 778.10

9 2 5 DELLA PIETA' RITA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:07.41 750.81

10 3 4 STABELLINI ANNALISA 1983 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:09.31 743.28

11 2 3 NIERO LAURA 1981 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:09.45 742.73

12 3 3 ROMANIN ELENA               1985 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 03:12.52
13 2 6 RAITERI TIZIANA 1966 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:13.27 750.40

14 3 2 ETZI LAURA 1963 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:15.27 773.60

15 3 5 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:17.07 766.53

16 2 2 FERRARESE FRANCESCA 1980 TEAM EUGANEO 03:23.60 691.11

17 3 7 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:27.63 687.91

18 4 3 DE MENNA EMANUELA 1974 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:28.44 685.23

19 3 6 MACCATROZZO LISA 1973 SOC. 2001 SRL - PADOVA 03:29.79 692.64

20 3 1 GASPARON MICHELA 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:30.90 689.00

21 4 5 SCHIESARI STEFANIA 1965 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:32.47 682.59

22 4 4 BULGARELLI EMANUELA 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:32.72 681.79

23 4 6 TOMASI TANIA 1979 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:33.49 659.09

24 2 1 ROMANATO ALESSANDRA 1977 TEAM EUGANEO 03:36.86 658.63

25 4 1 SCARSI SILVIA 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:40.97 683.62

26 4 2 FALZARANO MARIA SOFIA 1975 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:41.86 643.78

27 4 7 GUZZINATI CATERINA 1975 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:44.91 635.05

28 4 8 LONGHETTO MARTA 1951 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:25.08 634.90

- 2 7 D'ANGELO MANUELA 1978 TEAM EUGANEO SQU
- 3 8 PIZZO VALENTINA 1970 NUOTATORI PADOVANI SQU
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 11
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 11:48
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 GIACOMEL ISACCO 1981 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 02:22.13 888.83

2 1 6 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:24.64 891.11

3 1 4 GAUDIANO MASSIMO 1973 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:24.70 885.90

3 1 3 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 02:24.70 885.90

5 1 5 TANDUO FEDERICO 1977 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 02:26.64 878.96

6 1 2 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:31.72
7 2 4 MARCOTTI GIANNI 1970 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 02:34.04 832.19

8 1 1 PAGLIANI MASSIMO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:34.53 880.86

9 2 5 BALDO ALESSANDRO 1966 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:34.67 856.08

10 2 2 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:35.88 810.43

11 2 6 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:36.67 845.15

12 2 1 FIORINI FEDERICO 1964 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 02:41.01 822.37

13 2 3 PASQUALATO MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 02:43.34 773.42

14 3 5 D'ISEP FRANCESCO 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:44.06 770.02

15 3 4 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:44.50 779.27

16 2 7 SCALAMBRA ALESSANDRO 1962 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 02:44.72 826.37

17 3 6 TODESCO CLAUDIO 1981 A. S. D.  NUOTO GIUNONE 02:45.05 765.40

18 3 3 MANTELLATO MARCO 1981 A.S. DILETT. SAN VITO 02:46.28 759.74

19 2 8 POGLIANI MICHELE 1966 NUOTATORI PADOVANI 02:49.08 783.12

20 3 2 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:51.00 753.74

21 3 7 ROSSIGNOLI MATTEO 1974 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:54.57 738.33

22 4 3 TURCHET FRANCESCO 1975 A.S.D.GIS PORDENUOTO 02:56.41 730.63

23 4 4 LORITO GUISCARDO 1974 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 02:57.48 726.22

24 3 8 SOMMACAL MARCO 1969 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:58.67 717.47

25 3 1 MARTINUZZI LUCIANO 1959 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 03:01.44 750.22

26 5 3 CANCIAN MASSIMO 1964 C.S. TEAM PADOVA 03:01.47 729.65

27 4 5 BOVOLENTA STEFANO 1962 ADRIA NUOTO 03:04.56 737.54

28 4 2 BARONI LUCIO 1972 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:09.96 674.83

29 4 7 GIANNINI LORENZO 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:17.82 669.35

30 4 1 BARALDI MASSIMO 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:18.32 667.66

31 4 8 LOMBARDI EROS 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:21.11 658.39

32 5 5 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 03:24.07 667.03

33 1 8 GALLICCHIO GERMANO 1986 SOC. 2001 SRL - PADOVA 03:24.79
34 5 7 POLESINATI MARCO 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:26.61 640.87

35 5 4 ZOVI MARCO 1960 A.S.D.GIS PORDENUOTO 03:30.44 646.84

36 5 6 MANCINO LUIGI 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:34.19 618.19

37 5 1 ROCCATO BRUNO 1955 ADRIA NUOTO 03:51.14 618.93

38 5 2 RAISI MARCO 1951 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 04:03.66 607.08

39 5 8 MARCHETTO ALESSANDRO 1964 TEAM EUGANEO 04:10.72 528.12

- 4 6 TOMINOVI VITTORIO 1954 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 12
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 12:14
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORO' MONICA 1962 AQUAFIT CASALE ASD 02:57.05 933.07

2 1 6 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:16.69 805.53

3 1 5 BUGNA FEDERICA 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:16.94 789.38

4 2 5 TAMBINI ANNA 1969 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:17.15 820.49

5 1 2 SCHATZ MARIA BRUNHILDE 1961 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 03:19.21 829.27

6 1 3 HARMANOVA' IVETA               1983 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 03:19.76 778.23

7 2 6 PIAIA ROSSANA 1979 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:23.93 762.32

8 1 7 CELLOT STEFANIA 1972 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:25.96 785.39

9 3 4 ROMANIN ELENA               1985 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 03:26.45
10 2 4 VISENTIN FEDERICA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:29.49 741.47

11 2 3 MAGGI LORENA 1980 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 03:30.13 739.83

12 3 6 PARCIANELLO SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:31.45 734.59

13 1 8 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:31.46 749.27

14 2 7 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:33.19 729.21

15 1 1 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:33.30 774.50

16 3 3 SANDRE KATIA 1963 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 03:33.42 774.06

17 3 7 VERGINELLI BARBARA 1969 DUE PONTI S.S. DIL. ARL 03:41.49 730.33

18 2 1 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:42.07 699.46

19 3 5 BORTOLETTO VALERIA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:42.79 697.20

20 4 6 CAVARA LAURA 1974 NUOTATORI PADOVANI 03:44.17 692.91

21 3 2 IANNIELLO LUCIA 1960 DUE PONTI S.S. DIL. ARL 03:44.47 735.96

22 2 2 CIBINEL NERELLA 1962 A.S. DILETT. SAN VITO 03:48.28 723.67

23 3 8 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:48.36 723.42

24 4 3 ZAGO SONIA 1962 TEAM EUGANEO 03:54.90 703.28

25 3 1 GARBELLINI MARINA 1953 A.S. MERANO  S.P.D. 03:55.45 803.91

26 4 8 BEVILACQUA CLAUDIA 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:56.55 669.79

27 4 1 TADDIA ANNALISA 1982 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 04:00.69 645.89

28 4 7 PIOMBO SARA 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:07.68 653.10

29 4 5 FRANCI SARA 1973 A.S.DIL. NUOVI AMICI N.FIRENZE 04:08.40 651.21

30 4 4 BOLDO DANIELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica04:09.60 661.86

31 4 2 BOSETTI GIANNA 1958 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 04:10.73 730.31
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 13
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 12:34
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BATTISTON SIMONE 1975 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 02:29.13 941.66

2 1 5 DELLI GUANTI GAETANO 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:45.34 915.81

3 1 6 MASCETTI SANDRO 1968 C.S. TEAM PADOVA 02:48.94 879.25

4 1 3 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 02:50.30 823.78

5 1 2 STEFANELLO DENIS 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.12 815.07

6 2 7 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:58.20 833.56

7 2 3 ZARAMELLA RADAMES 1962 AQUAFIT CASALE ASD 02:58.63 847.67

8 2 5 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:59.68 826.69

9 2 6 ROBINO MATTEO 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA03:01.08 775.51

10 2 4 SQUARCINA ANDREA 1979 PADOVANUOTO S.R.L. SD 03:02.23 769.63

11 2 2 DI CARLO STEFANO 1974 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS03:04.22 762.29

12 3 8 MAGGIA ANDREA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA03:05.17 757.63

13 3 7 GAZZIERO LUIGI 1969 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA03:06.41 752.59

14 3 4 BENCINI LUDOVICO 1987 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:07.99
15 2 1 CONTE ALESSANDRO 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:08.16 789.43

16 3 1 MERMOUD STEFANO 1973 CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:08.88 742.75

17 1 7 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:09.81 739.85

18 4 5 LORITO GUISCARDO 1974 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:10.57 736.89

19 3 6 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:11.86 789.22

20 5 2 MONFARDINO LUCA 1969 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 03:13.57 724.75

21 3 3 COMINATO ANDREA 1970 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 03:13.82 723.82

22 4 3 PANONTIN EDOARDO 1970 A.S.D.GIS PORDENUOTO 03:13.90 723.52

23 4 4 PEDERIVA ROBERTO 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:15.00
24 5 7 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 03:15.36 760.34

25 3 2 SANDRIN FABIANO 1974 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 03:15.79 717.25

26 6 3 BUONGIORNO MASSIMO 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:17.57 751.83

27 5 5 GUZZONATO MASSIMO 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:18.46 706.89

28 5 6 GUADAGNIN MANUEL 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 03:18.62 706.12

29 6 4 TOMASI ANDREA 1966 ASD NUOTO PERGINE 03:19.50 744.56

30 4 6 LUCCHETTA LUCIO 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:19.80 743.44

31 5 3 CANTELLI LUIGI 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:20.21 700.71

32 3 5 CANEI DAVIDE 1983 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:20.57 699.26

33 5 1 MIGLIORINI MICHELE 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:23.71 688.48

34 5 4 SCALET CARLO 1970 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:23.81 688.34

35 5 8 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:26.73 718.52

36 4 8 ORTOLANI LUCIO 1957 A.S.D. NANTES OSTIENSIS 03:26.78 749.98

37 4 2 CELSI ENRICO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:27.15 677.91

38 4 7 BARONI LUCIO 1972 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:27.22 677.01

39 7 1 VOLTOLINA GIORGIO 1966 C.S. TEAM PADOVA 03:27.45 716.03

40 6 8 DA RE MARCO 1975 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 03:28.78 672.62

41 7 2 ROLFINI FEDERICO 1983 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:30.33 666.81

42 7 5 MANCINO LUIGI 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:30.84 704.51

43 6 1 GIUDICEANDREA BONIFACIO 1950 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 03:31.75 783.33

44 7 3 POLESINATI MARCO 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:32.17 700.10

45 6 2 GIANNINI LORENZO 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:33.00 697.37

46 7 6 BARALDI MASSIMO 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:34.11 693.75

47 7 8 BARBIERO DAVIDE 1974 TEAM EUGANEO 03:34.66 654.20

48 6 6 BARBATO CLAUDIO 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:35.38 651.36

49 4 1 PASQUALE MARCO 1972 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 03:36.23 648.80

50 6 7 ISCHIA GIUSEPPE 1947 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 03:37.43 790.74

51 7 4 SACCON AUGUSTO 1964 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 03:40.45 673.80

52 6 5 LEMPEREUR GUSTAVE 1942 Charleroi Helios Aqua Team - Be 03:44.26 812.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 14
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 7 IANNACONE LUIGI 1966 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 03:49.03 648.56

54 8 1 CAUSIN LIONELLO 1956 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:59.13 648.52

55 8 6 ANGELI GIACOMO 1976 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 04:05.53 571.95

56 8 5 SPINELLO LUIGI 1961 ADRIA NUOTO 04:05.87 615.85

57 8 2 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 04:08.18 610.12

58 8 3 CATOZZI MAURO 1958 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 04:08.58 623.86

59 8 4 VERHELST GEORGES 1931 Loosvelt Tine Belgium 04:17.41 810.03

60 8 7 ZANETTI LORIS 1972 TEAM EUGANEO 04:23.01 533.40

61 8 8 DE ZUANI IGNAZIO 1932 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 04:47.20 726.01
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 15
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 13:16
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANERBA FRANCESCA 1976 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 01:07.84 884.88

2 1 5 BOSCARI MICHELA 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:11.51 839.46

3 1 7 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.53 782.41

4 1 6 FEDELI ROBERTA 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:21.80 779.83

5 1 3 ROSSI GABRIELLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 01:23.56 758.50

6 1 2 CARRARI GIORGIA 1973 NUOTATORI PADOVANI 01:32.65 688.50

7 2 4 FERRARESE FRANCESCA 1980 TEAM EUGANEO 01:33.08 678.77

8 1 1 D'ANGELO MANUELA 1978 TEAM EUGANEO 01:38.97 606.55

9 2 3 TOMASI TANIA 1979 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:39.08 637.67

10 2 5 BULGARELLI EMANUELA 1968 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:41.96 621.62

11 2 2 ROMANATO ALESSANDRA 1977 TEAM EUGANEO 01:45.17 570.79

12 2 6 FALZARANO MARIA SOFIA 1975 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:52.05 535.74

13 2 7 CECCON LUISA 1952 ASD LIBERTAS MERATE DUE 02:34.22 455.26
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 16
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 13:22
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCATO ANDREA 1974 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:57.56 975.33

2 1 3 BRAZZIT MATTEO 1986 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:58.79
3 1 5 TOJA ANDREA 1966 ASA  ASD 01:00.98 944.08

4 3 3 SEGAT MAURO 1978 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:01.76 909.00

5 2 5 CASSOL MASSIMILIANO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:02.99 891.25

6 1 6 SANTINELLO IGOR 1983 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 01:03.34 873.86

7 2 2 GABATEL JACOPO 1985 ASD PIAVE NUOTO 01:03.98
8 2 3 BETTIN ANDREA 1970 NUOTATORI PADOVANI 01:04.33 871.60

9 3 4 NANETTI DAMIANO 1962 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 01:04.90 875.96

10 4 5 SCALON ENRICO 1985 ASD PIAVE NUOTO 01:05.90
11 3 5 GIORGINI LUCA 1975 NUOTO CLUB SEREGNO ASD 01:05.95 851.25

12 4 4 TOMASETTO ALESSANDRO 1983 ASD NUOTO PERGINE 01:05.96 839.14

13 2 6 TRENTINI ALESSANDRO 1979 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.17 824.03

14 3 6 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:07.40 832.94

15 3 1 FAVARETTO ANDREA 1984 AQUAFIT CASALE ASD 01:07.67
16 3 7 MION MATTEO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.96 814.10

17 3 2 PASQUALATO MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 01:10.08 789.81

18 4 2 LONGATO EMANUELE 1984 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.10
19 2 4 CAVALLARO MARCO               1986 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 01:12.63
20 4 6 ZORZI MASSIMO 1959 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:14.63 761.76

21 5 4 BOVOLENTA STEFANO 1962 ADRIA NUOTO 01:15.31 754.88

22 4 3 DI MARIA STEFANO 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:16.96 719.20

23 4 8 SANDRIN DAVIDE 1980 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 01:21.06 682.83

24 4 7 ZOCCA ANDREA 1977 SPORT MANAGEMENT SSD 01:21.91 685.39

25 4 1 ZANATA MICHELE 1963 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:23.21 683.21

26 5 5 GAZZI EDI 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:25.68 671.92

27 5 3 PEDRINI MARCO 1974 A.S.DIL. NUOVI AMICI N.FIRENZE 01:32.88 604.43

28 5 7 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 01:48.48 562.78

29 5 1 DANIELI SILVANO 1927 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:50.89 951.39

30 5 8 IANNACONE LUIGI 1966 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:59.61 481.31

31 5 2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 02:01.43 502.76

- 5 6 GARBELLINI DANILO 1960 ADRIA NUOTO SQU
- 3 8 CASAROTTI MATTEO 1979 TEAM EUGANEO SQU
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 17
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 13:35
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAROCCHI SILVIA 1966 MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT. 01:10.02 980.29

2 1 5 ANGELINI NICOLETTA 1979 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:15.35 860.25

3 1 2 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.19 823.54

4 1 3 BOZZO ELISABETTA 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:21.64 793.97

5 1 7 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.88 787.32

6 2 4 GIACOMOLLI KATIA 1975 NUOTATORI PADOVANI 01:26.14 759.46

7 1 6 TORTORICI ERIKA 1980 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:27.61 739.87

8 3 4 NEGRI ORIETTA 1954 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:28.25 840.68

9 2 7 STABELLINI ANNALISA 1983 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:28.66 731.11

10 1 1 MACCATROZZO LISA 1973 SOC. 2001 SRL - PADOVA 01:31.15 724.52

11 2 1 BONGIOVANNI ELENA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:32.64 712.87

12 2 5 RENESTO MARTINA 1977 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.69 698.26

13 2 2 RAITERI TIZIANA 1966 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:33.94 730.68

14 3 2 DE MENNA EMANUELA 1974 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:34.19 694.55

15 3 7 MORO SERENA 1980 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:34.30 687.38

16 2 6 BURATO LAURA 1965 SCHIO NUOTO S.S.RL 01:35.08 721.92

17 3 6 LAZZARINI MARIA TERESA 1967 AQUAFIT CASALE ASD 01:35.11 721.69

18 4 3 TONA MANUELA 1970 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 01:35.55 691.16

19 3 5 BELLOTTI ELEONORA 1976 TEAM EUGANEO 01:37.66 669.88

20 2 8 NICOLETTO GIOIA 1975 AQUAFIT CASALE ASD 01:39.18 659.61

21 2 3 GASPARON MICHELA 1970 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:41.15 652.89

22 3 1 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 01:43.48 673.17

23 4 4 OMIZZOLO MARICA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.63 625.49

24 3 8 MUTI VALENTINA 1979 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:43.64 625.43

25 4 1 GUZZINATI CATERINA 1975 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:51.47 586.88

26 4 8 BEVILACQUA CLAUDIA 1967 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:59.07 576.47

27 4 6 BOREAN RENZA 1957 A.S. DILETT. SAN VITO 02:02.62 605.04

28 4 5 TADDIA ANNALISA 1982 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 02:02.76 528.02

29 4 7 MATTANA ELENA 1966 RARI NANTES MAROSTICA 02:03.73 554.76

30 4 2 TRINCANATO SILVIA 1970 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:07.49 518.00

- 3 3 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 18
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 13:47
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:04.91 881.84

2 1 6 FAMA' ALESSANDRO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:05.86 869.12

3 1 3 BATTISTINI MARCO 1972 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:06.40 891.26

4 2 4 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:08.57 863.06

5 2 6 LOMBARDI DAVID 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 01:08.66 883.19

6 1 5 UGHELINI MICHELE 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.09 831.52

7 1 2 GRUARIN ANDREA 1985 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 01:09.91
8 2 5 BALDO ALESSANDRO 1966 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:10.01 866.16

9 2 2 FAVARO MORRIS 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.78 811.67

10 2 3 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:11.49 800.67

11 3 4 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:14.33
12 3 5 BONADEI GIULIANO 1963 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:14.64 827.04

13 3 2 SCALAMBRA ALESSANDRO 1962 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:16.01 812.13

14 3 6 PAGLIANI MASSIMO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:18.37 787.67

15 3 1 BERTELLA PAOLO 1970 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:20.27 737.26

16 3 7 BIGNOTTO RENATO 1950 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:21.54 811.38

17 3 2 GATTOLIN MASSIMO 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.69 703.27

18 4 7 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.14 703.35

19 4 3 MEZZATO GABRIELE 1976 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.01 673.33

20 4 5 MARTINUZZI LUCIANO 1959 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 01:25.69 720.39

21 4 1 BANO MASSIMO 1977 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:28.47 647.00

22 5 4 GREGGIO ANDREA 1980 TEAM EUGANEO 01:29.05 645.14

23 4 6 MONIZIO ANTONIO 1975 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:31.51 625.50

24 4 2 FORMENTI PAOLO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.88 664.62

25 4 8 CIMADOR ENRICO 1966 DUE PONTI S.S. DIL. ARL 01:39.71 608.16

26 5 2 CARANZA ALVARO 1954 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:42.43 632.92

27 5 6 ANGELI GIACOMO 1976 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:43.51 552.99

28 5 1 CINTI FRANCESCO 1978 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:46.22 538.88

29 5 5 BUSACHI TOMASO 1942 CANOTTIERI BALDESIO ASD 01:47.63 703.24

30 5 3 MONETTI MARCO 1949 CN TORINO CIRC SPORT DIL 01:53.64 582.19

31 5 7 CATOZZI MAURO 1958 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 01:59.71 541.56

32 5 8 GENOVESE CANIO 1943 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:42.69 465.24
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 19
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 14:01
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCREMIN ELENA 1981 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:29.23 869.65

2 1 5 RIGON ELENA 1973 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:29.46 881.87

3 1 4 MALAGUTI FRANCESCA 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:29.49 881.32

4 1 6 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:29.82 852.45

5 2 5 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:30.46 900.85

6 2 4 PICCOLOTTO GIULIA              1984 A.S. DILETT. SAN VITO 00:30.49
7 3 7 MUFFATO BARBARA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.61 848.74

8 4 5 GALLINARO LUDOVICA 1985 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.18
9 3 1 GENOVESE ANGELA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.20 814.74

10 2 6 PIZZO PAOLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:31.28 850.38

11 1 2 LONGO MARTINA 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.36 810.59

12 3 4 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.49 825.02

13 3 5 MARETTO SARA 1972 NUOTATORI PADOVANI 00:31.58 822.67

14 3 2 SAORIN FEDERICA 1975 NUOTATORI PADOVANI 00:31.66 820.91

15 3 3 PAVINATO LISA 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.67 820.65

16 2 3 TRAVERI STEFANIA 1970 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:31.71 819.30

17 4 4 BETTIN MICHELA 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:31.91 814.16

18 3 6 INNENDORFER ERIKA 1964 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:32.27 824.29

19 4 2 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO 00:32.56 798.22

20 4 6 MARINATO DONATELLA 1963 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.68 839.66

21 4 3 LEUZZI ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:33.16 827.50

22 4 1 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.31 798.56

23 5 3 BANZATO ALESSANDRA 1977 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:33.50 775.82

24 7 2 MODENESE ANNA 1965 C.S. TEAM PADOVA 00:33.65 790.49

25 4 8 GIACON BRUNA 1964 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:33.85 785.82

26 5 6 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:34.11 804.46

27 5 7 ETZI LAURA 1963 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.42 797.21

28 5 2 WEIDEMANN GABRIELE 1954 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:34.52 817.50

29 5 1 LAZZARINI MARIA TERESA 1967 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.05 758.91

30 5 4 ALDOVALLI ANGELA 1983 NUOTATORI PADOVANI 00:35.22 721.75

31 5 5 ZANETTI DONATELLA           1973 ASD NUOTO PERGINE 00:35.45 732.86

32 6 6 OTTOFARO STEFANIA 1969 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:35.66 728.55

33 6 5 MAGGI LORENA 1980 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:35.68 712.44

34 8 4 RICCITELLI GIOVANNA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:35.83 742.39

35 5 8 CENDRON ELISA 1982 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.94 707.29

36 7 1 GARBIN SILVIA 1971 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:36.73 707.32

37 7 6 TONA MANUELA 1970 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:36.80 705.98

38 6 3 CUMAN FEDERICA 1971 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.97 702.73

38 6 7 OTTOFARO ROSSANA 1973 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.97 702.73

40 7 7 BAMPA FRANCESCA 1956 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:37.33 755.96

41 7 5 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:37.44 693.91

42 6 2 FRANZOIA EMANUELA 1970 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.56 691.69

43 7 3 BORTOLETTO VALERIA 1977 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:37.67 689.94

44 6 1 SCUTARI ERICA 1966 C.S. TEAM PADOVA 00:38.09 698.35

45 8 7 KEPPEL ERICA 1976 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.31 678.41

46 7 8 CARON MICHELA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.34 677.62

47 8 3 MARCHI CRISTIANA 1972 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:38.46 675.51

48 7 4 NICOLETTO GIOIA 1975 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.53 674.54

49 9 4 BROCCHETTO SUSANNA 1974 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.66 672.27

50 8 5 BETTARELLO CLAUDIA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.71 671.40

51 9 5 ONGARETTO SONIA 1970 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:39.20 662.75

52 8 1 CECCHETTO PAOLA 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.55 656.89
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 8 HUBER CHRISTA 1953 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:39.62 727.91

54 8 6 SIMEONI SILVIA 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:39.89 687.89

55 9 6 ANDREATTA ELENA 1984 ASD NUOTO PERGINE 00:39.96
56 6 8 GIACOMELLI ADRIANA 1949 C.S. TEAM PADOVA 00:40.13 718.66

57 8 2 CANCELLADA ROBERTA 1955 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.70 693.37

58 10 3 PIVA BARBARA 1961 TEAM EUGANEO 00:41.34 663.76

59 9 2 PIPPO VANDA 1951 A.S. DILETT. SAN VITO 00:42.88 672.57

60 9 8 CERCHIARI SILVIA 1965 TEAM EUGANEO 00:43.93 605.51

61 9 7 FAGOTTO SILVIA 1975 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:45.71 568.58

62 10 5 FERRARI MARTA 1958 NUOTATORI PADOVANI 00:46.02 613.21

63 9 1 GAIARIN MARTINA 1974 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:46.96 553.45

64 10 6 COSTANTINI CHIARA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:49.64 535.86

65 10 4 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:52.82 534.27

66 10 2 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:57.19 568.63

67 10 1 BERTONI ERICA 1950 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:17.71 371.12

68 10 8 BEVILACQUA ANTONIETTA 1931 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:26.70 401.96

- 9 3 RIGHI MARIANNA 1976 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA SQU
- 4 7 BLOSI ANNARITA 1956 ASD MALASPINA SC SQU
- 6 4 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. SQU
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50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 14:26
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCHIN MIRKO 1986 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:24.46
2 1 3 MAZZON GIACOMO 1985 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:24.85
3 1 5 TANDUO FEDERICO 1977 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:25.48 910.91

4 1 6 ALBERTI ANDREA MARIA 1967 ASA  ASD 00:25.73 938.20

5 2 3 CARRARO ROBERTO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.90 896.14

6 3 7 USAI MICHELE 1983 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 00:26.03 867.84

7 2 2 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.07 866.51

8 2 4 CARRARI MATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:26.14 870.70

9 2 5 SANTINELLO IGOR 1983 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:26.22 861.56

9 1 2 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:26.22 861.56

11 2 6 FAVARETTO ANDREA 1984 AQUAFIT CASALE ASD 00:26.25
12 1 7 GLIOSCA PIERO FRANCESCO 1982 ADRIA NUOTO 00:26.29 859.26

13 3 6 ORLANDI MARCO 1981 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:26.46 853.74

14 3 5 GIANELLO TOMMASO 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:26.54 874.53

15 3 8 DE ZOTTI MANUEL 1980 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:26.84 841.65

16 4 3 BRUNORI ROBERTO 1964 SWIMMING WHY NOT 00:26.87 898.40

17 3 1 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:27.33 832.78

18 3 3 LIBERATI ANDREA 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:27.45 829.14

19 4 5 MANTELLATO MARCO 1981 A.S. DILETT. SAN VITO 00:27.55 819.96

20 4 6 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:27.56 875.91

21 3 4 DEON ANDREA 1986 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:27.60
22 4 4 SPAGNUOLO MARCO 1979 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.61 818.18

23 5 4 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:27.82 812.00

24 4 1 ORSETTI ALESSANDRO 1973 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.87 816.65

25 5 7 BENCINI LUDOVICO 1987 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:27.91
26 5 5 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:28.10 809.96

27 4 7 DALLA TOR GIANPAOLO 1976 AQUAFIT CASALE ASD 00:28.22 822.47

28 5 6 FATTORI ANDREA 1983 NUOTATORI PADOVANI 00:28.26 799.36

29 5 2 IABICHELLA MICHELE 1971 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:28.42 800.84

30 5 1 PIRON ANDREA 1967 NUOTATORI PADOVANI 00:28.43 849.10

31 4 8 GRUARIN ANDREA 1985 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 00:28.48
32 7 7 TOMASI ANDREA 1966 ASD NUOTO PERGINE 00:28.52 846.42

33 10 2 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:28.53 850.33

34 8 6 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.57 849.14

35 7 8 BENATO DAVIDE 1968 C.S. TEAM PADOVA 00:28.62 843.47

36 5 3 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.63 843.17

36 4 2 CUZZOLIN TOMMASO             1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.63
38 8 7 SCALET CARLO 1970 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:28.70 793.03

39 6 6 DI MARIA STEFANO 1981 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.74 786.01

40 10 5 SOZZA MARCO 1976 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:28.77 806.74

41 5 8 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.81 837.90

42 6 2 ANDRINI FABIO 1980 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.82 783.83

43 6 3 CASSAGHI MASSIMO 1965 ASA  ASD 00:28.90 835.29

44 7 4 PIANCA CARLO 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.94 834.14

45 9 5 VALDERRAMA VASQUEZ ALESSANDRO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.95 780.31

46 8 4 GASTALDELLO MARCO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.04 799.24

47 6 5 DALL'ACQUA PIER-ANDREA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.09 797.87

48 8 5 GAZZI EDI 1967 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.11 829.27

48 6 7 FANTON CORRADO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:29.11 776.02

50 8 2 AMBROSI ALBERTO 1961 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.14 832.53

50 12 4 GIADA ANDREA 1972 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:29.14 781.06

52 7 6 FARISATO DIEGO 1980 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:29.20 773.63
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53 6 1 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.22 830.25

54 7 5 BECCARO MARCO 1983 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:29.28 771.52

55 8 3 VIANELLO ANDREA 1972 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.36 775.20

55 12 7 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.36 775.20

57 11 5 ABRIOLA LUCA 1983 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:29.38 768.89

58 11 7 FABRIS TOMMASO 1981 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:29.43 767.58

59 7 3 RONSIVALLE GUIDO 1981 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:29.48 766.28

60 6 8 MAGROFUOCO ENRICO 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.51 765.50

61 8 1 BARBERINI FRANCESCO 1972 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.59 769.18

62 12 1 CONCI PAOLO EMILIO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:29.70 766.33

63 10 4 CONTE NICOLA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.79 758.31

64 10 1 MARZOTTO STEFANO 1968 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:29.87 808.17

65 14 6 FRANZESE FABIO 1972 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:29.91 760.95

66 9 8 PIVANTI ROBERTO 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.92 760.70

67 8 8 TONEATTO ALBERTO 1976 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:29.96 774.70

68 7 1 CAMPIONE ANDREA 1973 C.S. TEAM PADOVA 00:30.01 758.41

69 13 7 TOMAELLO FILIPPO 1978 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.06 772.12

69 7 2 ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:30.06 772.12

71 9 7 ZULEGER MAX 1962 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:30.13 805.18

72 9 2 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.14 800.93

73 9 6 GASPARINI STEFANO 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.18 748.51

74 12 3 BINOTTO DENIS 1975 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.21 768.29

75 9 1 DALLA LIBERA MARCO 1971 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:30.27 751.90

76 12 6 GENTILINI MARCO 1968 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:30.37 794.86

76 11 4 DE TONI FEDERICO 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.37 749.42

78 14 3 DI LORETO GIUSEPPE 1971 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.41 748.44

79 9 3 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.43 793.30

80 13 1 POLI MASSIMO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.47 761.73

81 11 2 NICHELATTI ROBERTO 1963 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.51 795.15

82 13 4 BRAZZO STEFANO 1976 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.56 759.49

83 6 4 CAPPELLINI LINO 1969 A.S.GYMNASIUM SPILIMBERGO 00:30.57 744.52

84 15 4 MARCHETTI ALBERTO 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.61 737.99

85 9 4 BUSIOL LUCA 1971 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.63 743.06

86 17 7 BANZATO FILIPPO 1980 ADRIA NUOTO 00:30.76 734.39

86 15 5 RAGAZZI GIANPAOLO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:30.76 788.69

86 15 6 GAMBILLARA GIORGIO 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.76 739.92

89 13 8 COMINATO ANDREA 1970 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:30.80 738.96

90 22 4 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:30.81 738.72

91 13 3 VOLTOLINA GIORGIO 1966 C.S. TEAM PADOVA 00:30.93 780.47

92 10 7 PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.03 728.00

93 19 2 FONTANARI PIETRO 1986 ASD NUOTO PERGINE 00:31.04
94 10 6 CANEI DAVIDE 1983 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.08 726.83

95 14 5 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.12 745.82

96 16 1 BOVO FABIO 1970 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:31.13 731.13

96 12 2 TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:31.13 790.23

98 16 3 MARINI ALESSANDRO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.15 745.10

99 11 3 ZENNARO TIZIANO 1960 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:31.25 776.32

100 11 6 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:31.26 772.23

101 17 8 MARINELLO MIRKO 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.32 726.69

102 10 3 MATTAROLLO DARIO 1972 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.36 725.76

103 11 1 SANDRIN FABIANO 1974 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 00:31.40 739.17

104 11 8 CONTRO MAURIZIO 1970 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:31.48 723.00

105 13 6 MASOTTI PAOLO 1970 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.50 722.54

106 25 7 DAMINATO DAVIDE 1971 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:31.56 721.17

107 14 7 MIGLIORINI MICHELE 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.65 713.74

108 12 5 SCANTAMBURLO MICHELE 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:31.68 761.99

109 13 5 CERBARO MIRKO 1977 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:31.75 731.02

110 15 3 TAVERNA MAURIZIO            1972 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:31.76 716.62

111 10 8 SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:31.79 759.36
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112 14 8 ZANON ANDREA 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:31.81 758.88

113 15 1 TROJAN GIANNI 1960 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:31.83 762.17

114 18 7 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.84 758.16

115 13 2 BELLOT LUCA 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.96 706.82

116 21 5 DA RE MARCO 1975 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:32.00 725.31

117 17 4 PISONI FRANZ 1948 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:32.03 787.70

117 16 2 DOTTO FULVIO 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.03 724.63

119 12 8 STAMPINI ALESSANDRO 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:32.14 708.15

120 18 4 GUZZONATO MASSIMO 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.20 706.83

121 22 5 BARBON ALESSANDRO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:32.22 706.39

122 17 3 GASPARINI ALBERTO 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.33 703.99

123 14 1 ANNOSCIA DESIDERATO 1977 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:32.36 717.24

124 18 3 PERSEGHIN RICCARDO 1960 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.38 749.23

125 14 2 ZOVI MARCO 1960 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:32.39 749.00

126 16 5 FACCA DAVIDE 1977 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:32.42 715.92

127 17 6 DE POLO DIEGO 1972 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:32.45 701.39

128 17 2 FACCO MIRKO 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.54 713.27

129 17 5 STURMAN ANDREA 1976 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:32.57 712.62

130 18 5 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:32.68 738.68

131 18 2 LONGO GIANNI 1963 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.79 739.86

132 15 7 SANDRIN DAVIDE 1980 A.S.D.C.S. NUOTO MONFALCONE 00:32.89 686.83

133 15 8 RAVAGNOLO ROBERTO 1963 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:32.96 736.04

134 19 6 PAROLIN FILIPPO 1985 ASD NUOTO PERGINE 00:32.97
135 20 3 RIONDATO STEFANO 1972 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.01 689.49

136 19 5 GALLICCHIO GERMANO 1986 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:33.16
137 19 8 LAMONACA SALVATORE 1966 TEAM EUGANEO 00:33.19 727.33

138 15 2 MUSSI DANILO 1958 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.27 739.40

139 21 3 CESTER GIORGIO 1975 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.40 694.91

140 22 3 CANTELLI LUIGI 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.41 681.23

141 18 8 PRESOTTO GIANCARLO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:33.45 721.67

142 18 6 GRIGOLO ANTONIO 1968 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.53 719.95

143 16 6 RINCO MASSIMILIANO 1966 ASA  ASD 00:33.57 719.09

144 22 1 ANGIOLIN LUCA 1969 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:33.65 676.37

145 17 1 BUCOVAZ VALENTINO 1959 NUOTATORI PADOVANI 00:33.68 720.31

146 20 5 DE GOBBI PAOLO 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.80 686.69

147 18 1 CAPPELLINI ALFREDO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.81 686.48

148 20 4 BENINCA FABRIZIO 1964 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:33.86 712.93

149 20 1 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:33.89 712.30

150 21 1 BIDIN ENIO 1962 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:33.91 715.42

151 23 8 MINUZ SIMONE 1982 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:33.95 665.39

152 22 2 VANZETTO ADRIANO 1973 TEAM EUGANEO 00:33.97 670.00

153 20 8 PAROLIN MATTEO 1978 ASD NUOTO PERGINE 00:34.00 682.65

154 20 7 BORSATO FRANCO 1965 A.S. DILETT. SAN VITO 00:34.08 708.33

155 19 1 DE NICOLA ENRICO 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.13 707.29

156 19 7 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.16 794.79

157 20 6 DE TONI ALBERTO 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.44 655.92

158 21 6 SEGALA SEBASTIANO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.78 667.34

159 22 6 ZANIN VALERIO 1956 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.80 706.90

160 23 2 SPINELLO LUCA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:34.81 693.48

161 23 3 MINATEL STEFANO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:34.83 696.52

162 23 6 BORSATO MAURO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:34.95 690.70

163 21 7 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:34.97 730.05

164 22 7 CALLEGARI FRANCO 1966 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.11 687.55

164 23 5 MONETTI MARCO 1949 CN TORINO CIRC SPORT DIL 00:35.11 727.14

166 21 4 SFRISO GIANCARLO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:35.28 684.24

167 24 3 FABBRO RUBEN 1974 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:35.89 646.70

168 21 2 CASANOVA ALESSANDRO 1983 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.04 626.80

169 24 4 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.33 667.77

170 16 8 CAPANNA MICHELE 1958 ADRIA NUOTO 00:36.43 675.27
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

171 23 4 POLLON FABIO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.77 656.51

172 23 1 PASSERINI GIORGIO 1958 ASD RARI NANTES VALSUGANA 00:36.83 667.93

173 24 2 TERZARIOL MATTEO 1975 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:37.16 624.60

174 24 5 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.62 641.68

175 24 6 RINALDI GIANLUCA 1974 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:37.81 613.86

176 23 7 DE LIBERATO GIANNI 1958 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.91 648.90

177 22 8 ROGGIA FLAVIO 1965 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.39 612.85

178 24 7 COLPO GIOVANNI 1953 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.45 647.15

179 25 4 GAMMA EROS 1959 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:39.50 614.18

180 25 1 LOSS ALESSANDRO 1973 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:39.66 573.88

181 25 3 CECERE MARCO CLAUDIO 1977 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:39.83 582.73

182 21 8 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO 00:40.12 604.68

183 24 8 RAISI MARCO 1951 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 00:40.22 634.76

184 25 2 CAUSIN LIONELLO 1956 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.66 590.49

185 24 1 BISCONCIN VIRGINIO POALO 1950 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:41.73 611.79

186 25 5 CORRADIN LUIGI 1958 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 00:42.01 585.57

187 25 6 BARGIACCHI PIERO 1939 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:42.39 640.48

188 25 8 AMBROSIO ERNESTO 1951 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:45.59 559.99

- 3 2 DE SIO VINCENZO 1945 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS 976.01

- 16 4 MARCASSA GIANLUCA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. ASS 677.71

- 19 4 CAMPAGNOLO EDDY 1972 RARI NANTES MAROSTICA SQU
- 20 2 FRISO FABIO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 25 7 MEMOLI RAFFAELE 1941 ASD SERENISSIMA NUOTO SQU
- 19 3 PIZZATO MARCO 1967 AQUAFIT CASALE ASD SQU
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 15:11
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORO' MONICA 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.06 942.32

2 1 2 BOSCARI MICHELA 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:39.08 860.03

3 1 3 SALBEGO DANIELA 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:39.42 812.02

4 3 7 TAMBINI ANNA 1969 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 00:40.63 827.96

5 1 6 COPAT VALERIA 1988 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:40.71
6 1 7 FOGLIATA ERICA 1979 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:41.31 774.87

7 3 4 HARMANOVA' IVETA               1983 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:41.44 772.44

8 2 6 FONTANA ANNA 1979 ASD RARI NANTES VALSUGANA 00:41.52 770.95

9 2 5 MARIGO BRUNELLA 1968 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.63 798.70

10 2 3 BERTELLI CRISTINA 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:41.66 798.13

11 3 4 MUFFATO BARBARA 1970 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.90 802.86

12 3 5 PIATTO SONIA 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.75 777.78

13 4 6 DE LUCA LOREDANA 1982 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:43.26 739.94

14 4 5 PARCIANELLO SILVIA 1976 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:43.62 770.52

15 3 3 PAVINATO LISA 1977 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:43.95 764.73

16 3 2 LEUZZI ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:44.20 768.78

17 3 1 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.28 767.39

18 3 8 VISENTIN FEDERICA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.41 756.81

19 4 4 GIACON BRUNA 1964 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:44.65 744.68

20 4 8 CALLEGARO ELENA 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.64 701.36

21 4 2 BITTANTE MICHELA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:46.20 719.70

22 5 5 SAVIN GIORGIA 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.30
23 2 2 CIBINEL NERELLA 1962 A.S. DILETT. SAN VITO 00:46.31 733.75

24 4 7 BROCCHETTO SUSANNA 1974 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:46.89 716.78

25 4 1 PIZZOLON MICHELA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:47.24 712.11

26 3 6 STRAGLIOTTO MONICA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.39 709.85

27 4 3 SCUTARI ERICA 1966 C.S. TEAM PADOVA 00:47.53 699.56

28 5 4 FRANZOIA EMANUELA 1970 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.83 703.32

29 5 7 LAZZARINI ALDERINA 1960 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:48.90 694.89

30 5 3 GARBELLINI MARINA 1953 A.S. MERANO  S.P.D. 00:49.07 780.52

31 5 6 ANDREATTA ELENA 1984 ASD NUOTO PERGINE 00:49.88
32 5 1 RICCITELLI GIOVANNA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:49.91 666.20

33 5 2 CARON MICHELA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.01 672.66

34 6 7 GARBIN SILVIA 1971 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:50.28 669.05

35 6 3 BOSETTI GIANNA 1958 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:50.38 744.54

36 5 8 MARINELLO MARIA GIOVANNA 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.44 673.67

37 6 6 CARINATO MARIANNA 1976 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.81 661.48

38 6 4 BAMPA FRANCESCA 1956 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:51.31 731.05

39 6 2 PIOMBO SARA 1969 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.85 648.79

40 6 5 RIGHI MARIANNA 1976 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:51.89 647.72

41 7 3 FAGOTTO SILVIA 1975 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:52.23 643.50

42 6 1 SCATTOLIN CRISTINA 1954 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.67 698.90

43 6 8 CECCHETTO PAOLA 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.83 602.54

44 7 5 CERCHIARI SILVIA 1965 TEAM EUGANEO 00:56.38 589.75

45 7 4 FERRARI MARTA 1958 NUOTATORI PADOVANI 01:00.72 617.75

46 7 1 OSS NOSER MARIA 1953 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:01.52 622.56

47 7 7 BERTONI ERICA 1950 ASD RARI NANTES VALSUGANA 01:02.60 611.82

48 7 6 TRINCANATO SILVIA 1970 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.84 535.33

49 7 2 PUZZINI ELEONORA 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:04.53 593.52

50 7 8 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.32 555.11

- 1 5 LANARO ARIANNA 1977 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 26
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 15:26
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CECCHIN MIRKO 1986 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:30.75
2 1 6 MAZZON GIACOMO 1985 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.80
3 1 5 BATTISTON SIMONE 1975 A.S.D. S.A.T. FINY TAORMINA 00:31.05 934.30

4 1 3 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:31.41 926.14

5 1 7 FABI GIANLUCA 1970 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.19 903.70

6 1 2 MORETTIN GUIDO 1987 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.33
7 2 1 DRAGO MAURO 1974 TENNIS CLUB MATCH BALL A.S.D. 00:32.53 891.79

8 2 5 PIVATO GIOVANNI 1966 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:32.70 932.11

9 2 6 HENDRIKSEN MARTIN 1973 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:32.75 888.24

10 2 2 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:33.03 922.80

11 2 7 AREDI MAURO MARIA 1969 ASD MALASPINA SC 00:33.46 869.40

12 2 3 FABRIZIO EDOARDO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:33.48 856.63

13 3 5 STEFANELLO DENIS 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.12 852.58

14 5 5 ZULIANI FILIPPO 1974 NUOTATORI PADOVANI 00:34.53 840.14

15 3 4 BENETTON MICHELE 1970 NUOTATORI PADOVANI 00:34.93 832.81

16 3 6 LONGATO EMANUELE 1984 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.06
17 3 3 MASCETTI SANDRO 1968 C.S. TEAM PADOVA 00:35.43 860.29

18 3 2 MARTINUZZI MARCO 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.57 806.30

19 3 1 TROJAN GIANNI 1960 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.61 853.97

20 3 7 MARINI FRANCESCO 1983 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:35.77 801.79

21 4 3 SEGATI DANIELE 1978 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.14 802.71

22 5 2 PEDERIVA ROBERTO 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.71
23 4 6 FABRIS TOMMASO 1981 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.73 780.83

24 4 5 MAGROFUOCO ENRICO 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.79 779.56

25 4 7 SPAGNUOLO MARCO 1979 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.91 777.02

26 4 2 RAITERI VALENTINO SECONDO 1967 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.01 823.56

27 4 8 ZARAMELLA RADAMES 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:37.02 821.45

28 5 4 TONEATTO ALBERTO 1976 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:37.18 780.26

29 4 4 ZULEGER MAX 1962 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:37.20 817.47

29 5 6 MENEGHEL FILIPPO 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:37.20 781.99

31 5 3 GUADAGNIN MANUEL 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:37.50 764.80

32 4 1 BARBERINI FRANCESCO 1972 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.56 754.41

33 6 6 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.57 790.25

34 5 8 GASTALDELLO MARCO 1978 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:38.64 750.78

34 6 4 FRANZESE FABIO 1972 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:38.64 752.85

36 7 5 DEJACO STEPHAN 1949 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:38.99 847.14

37 8 6 VIDAL ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:39.21 741.90

38 5 1 CASTAGNA RICCARDO 1978 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.47 734.99

39 6 2 LUCCHETTA LUCIO 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.80 765.83

40 10 8 PANONTIN EDOARDO 1970 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:39.81 730.72

41 7 6 GIUDICEANDREA BONIFACIO 1950 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:39.87 828.44

42 6 7 ZANCHI MIRCO 1969 A.S. DILETT. SAN VITO 00:39.89 729.25

43 7 7 ZANIN VALERIO 1956 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.98 784.64

43 5 7 SOMMACAL MARCO 1969 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:39.98 727.61

45 7 4 COSTANTINI MASSIMO 1958 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:40.19 780.54

46 7 1 CELSI ENRICO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:40.44 717.36

47 6 5 ZODO GIOVANNI 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:40.78 745.71

48 9 3 CESARO RENATO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.90 745.23

49 8 7 ANNOSCIA DESIDERATO 1977 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:41.13 705.32

50 8 5 FRISO FABIO 1962 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.17 738.64

51 12 5 BARBON ALESSANDRO 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:41.35 703.51

52 8 4 ABRIOLA LUCA 1983 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:41.37 693.25
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 12 6 SPINELLO LUCA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:41.46 735.17

54 8 2 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:41.70 730.93

55 10 3 CORRENT WALTER 1968 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:42.19 722.45

56 10 5 FACCO MIRKO 1975 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:42.29 685.98

57 8 1 BENINCA FABRIZIO 1964 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:42.39 719.04

58 7 3 ISCHIA GIUSEPPE 1947 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:42.48 805.08

59 7 2 SMANIA FABRIZIO 1968 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:42.54 716.50

60 12 3 ROLFINI FEDERICO 1983 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 00:42.81 669.94

61 9 2 FARISATO DIEGO 1980 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:42.94 667.91

62 6 3 LEMPEREUR GUSTAV 1942 Charleroi Helios Aqua Team - Be 00:42.99 827.17

63 8 3 GASPARINI ALBERTO 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.14 674.32

64 11 6 BRUNO HORACIO JOSE 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:43.32 701.99

65 9 5 GRIGOLO ANTONIO 1968 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.47 701.17

66 6 1 SFRISO GIANCARLO 1964 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:43.58 699.40

67 11 5 SEGALA SEBASTIANO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.67 664.30

68 10 1 BELLOT LUCA 1982 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:43.76 655.39

69 9 6 PAROLIN MATTEO 1978 ASD NUOTO PERGINE 00:43.77 662.78

70 14 8 LOSS ALESSANDRO 1973 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:43.84 663.55

71 11 7 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.16 690.22

72 9 1 BARBATO CLAUDIO 1971 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.25 657.40

73 12 1 PAROLIN FILIPPO 1985 ASD NUOTO PERGINE 00:44.27
74 10 4 STAMPINI ALESSANDRO 1971 NUOTATORI PADOVANI 00:44.34 656.07

75 9 7 ZANON ANDREA 1968 NUOTATORI PADOVANI 00:44.39 686.64

76 11 2 BOSCOLO RENATO 1967 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.73 681.42

77 7 8 STURMAN ANDREA 1976 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:44.76 648.12

78 10 2 BORSATO FRANCO 1965 A.S. DILETT. SAN VITO 00:45.11 675.68

79 12 8 LAMONACA SALVATORE 1966 TEAM EUGANEO 00:45.12 675.53

80 11 4 CESTER GIORGIO 1975 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.18 642.10

81 10 7 EBNER ALIPRANDO 1966 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:45.20 674.34

82 14 4 ZAMUNER ENRICO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:45.28 642.45

83 13 4 PREVEDELLO PIETRO 1943 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.31 784.82

83 13 6 PIOMBO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.31 642.02

85 11 3 CASANOVA ALESSANDRO 1983 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.42 631.44

86 8 8 PRESOTTO GIANCARLO 1967 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.51 669.74

87 10 6 ANGIOLIN LUCA 1969 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:45.55 638.64

88 13 3 FABBRO RUBEN 1974 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:45.58 636.46

89 12 7 CALLEGARI FRANCO 1966 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:45.66 667.54

90 13 8 DE GOBBI PAOLO 1976 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.67 635.21

91 13 5 PASSERINI GIORGIO 1958 ASD RARI NANTES VALSUGANA 00:45.87 683.89

92 9 8 CAPANNA MICHELE 1958 ADRIA NUOTO 00:46.31 677.39

93 13 2 TERZARIOL MATTEO 1975 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:46.36 625.75

94 12 4 BORSATO MAURO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:46.88 650.17

95 11 8 PERSEGHIN RICCARDO 1960 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.49 640.35

96 13 1 GENNARO ALBERTO 1961 SCHIO NUOTO S.S.RL 00:48.21 630.78

97 11 1 MINATEL STEFANO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:49.72 611.63

98 13 7 CECERE MARCO CLAUDIO 1977 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:49.74 583.23

99 14 5 ZANFORLIN VALERIO 1963 ADRIA NUOTO 00:50.08 607.23

100 14 3 COLPO GIOVANNI 1953 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.54 653.54

101 12 2 DE LIBERATO GIANNI 1958 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:51.95 603.85

102 14 7 BARGIACCHI PIERO 1939 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:53.07 670.06

103 14 2 ROGGIA FLAVIO 1965 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.34 571.43

104 14 6 MEMOLI RAFFAELE 1941 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:53.53 664.30

105 14 1 DE ZUANI IGNAZIO 1932 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:56.38 716.21

- 2 4 FLORIT ANDREA 1960 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 6 8 TOMBACCO ANDREA 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl SQU
- 9 4 PIZZATO MARCO 1967 AQUAFIT CASALE ASD SQU
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 28
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 15:56
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PAROCCHI SILVIA 1966 MOLINELLA NUOTO A.S. DILETT. 00:30.18 948.31

2 1 4 MANERBA FRANCESCA 1976 SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica 00:30.88 893.46

3 1 6 SCREMIN ELENA 1981 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:31.23 899.46

4 1 2 BRANDI VALENTINA 1983 A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE 00:31.73 885.28

5 1 5 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.89 897.46

6 2 5 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:32.89 902.40

7 2 4 TREVISIOL FEDERICA 1973 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.80 837.87

8 2 3 NIERO LAURA 1981 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.24 820.38

9 3 5 BUSATO CHIARA 1970 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.28 826.14

10 1 7 RIGON ELENA 1973 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.33 824.93

11 3 4 PIZZO PAOLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:34.40 831.98

12 4 5 GALLINARO LUDOVICA 1985 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:34.57
13 3 1 SAORIN FEDERICA 1975 NUOTATORI PADOVANI 00:35.18 784.25

14 3 7 ROSSI GABRIELLA 1965 NUOTATORI PADOVANI 00:35.42 808.02

15 2 6 MARETTO SARA 1972 NUOTATORI PADOVANI 00:35.74 792.39

16 3 3 SALBEGO DANIELA 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:35.76 785.51

17 3 6 STERNI LAURA 1960 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:36.10 822.16

18 4 4 BETTIN MICHELA 1969 NUOTATORI PADOVANI 00:36.21 782.10

19 3 2 GENOVESE ANGELA 1979 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:36.23 775.32

20 3 8 BLOSI ANNARITA 1956 ASD MALASPINA SC 00:36.79 821.96

21 4 2 BOLDRIN ROBERTA 1972 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:37.38 757.62

22 4 6 GORTENUTI ERIKA 1965 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.72 758.75

23 4 7 FELISATI ERICA 1976 ADRIA NUOTO 00:38.76 711.82

24 4 3 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO 00:39.34 754.45

25 5 4 OTTOFARO STEFANIA 1969 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:40.87 692.93

26 5 3 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:42.28 676.91

27 5 6 CALLEGARO ELENA 1979 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.79 656.46

28 4 8 MUTI VALENTINA 1979 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:42.80 656.31

29 5 5 VETTORATO VALERIA 1975 NUOTATORI PADOVANI 00:44.09 625.76

30 4 1 BETTARELLO CLAUDIA 1974 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.38 594.87

31 5 1 PIVA BARBARA 1961 TEAM EUGANEO 00:47.51 624.71

32 5 2 HUBER CHRISTA 1953 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:50.56 629.55

33 5 7 LONGHETTO MARTA 1951 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.44 606.98

34 5 8 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:09.22 483.53
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 29
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 16:05
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 BRAZZIT MATTEO 1986 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:26.98
2 1 3 MARCATO ANDREA 1974 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:27.09 912.88

3 1 1 CARRARO ROBERTO 1978 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.41 902.23

4 1 4 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.52 889.53

5 1 6 TOJA ANDREA 1966 ASA  ASD 00:27.61 936.98

6 1 2 GAUDIANO MASSIMO 1973 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.73 890.73

7 2 6 DAL CORTIVO MARCO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:27.88 885.94

8 1 7 BETTIN ANDREA 1970 NUOTATORI PADOVANI 00:28.04 880.88

9 2 4 GLIOSCA PIERO FRANCESCO 1982 ADRIA NUOTO 00:28.15 869.63

10 2 2 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.21 917.05

11 2 8 CARRARI MATTEO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:28.52 866.06

12 1 8 ALBERTI ANDREA MARIA 1967 ASA  ASD 00:28.55 906.13

13 2 3 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.59 863.94

14 2 1 GIANELLO TOMMASO 1977 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.71 861.37

15 3 1 TOMASETTO ALESSANDRO 1983 ASD NUOTO PERGINE 00:28.80 850.00

16 1 5 DEON ANDREA 1986 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:29.11
17 3 7 AGGIO TOMMASO 1985 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.27
18 3 4 CARMINATO ENRICO 1982 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.32 834.92

19 3 5 MION MATTEO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.38 841.73

20 3 3 MARTINUZZI MARCO 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.52 829.27

21 3 8 BUCCI RICCARDO 1964 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.66 872.22

21 2 7 CAVALLARO MARCO               1986 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:29.66
23 4 4 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:29.75 870.59

24 4 2 ZULIANI FILIPPO 1974 NUOTATORI PADOVANI 00:29.87 827.92

25 6 5 IABICHELLA MICHELE 1971 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:29.96 824.43

26 3 6 DAL MONEGO GABRIELE 1978 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.03 823.51

27 5 4 BRUNORI ROBERTO 1964 SWIMMING WHY NOT 00:30.06 860.61

28 6 4 FURLAN ANDREA 1965 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:30.25 855.21

29 4 3 MANFRIN ANDREA 1980 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:30.43 804.47

30 6 3 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:30.46 849.31

31 6 7 CASSAGHI MASSIMO 1965 ASA  ASD 00:30.64 844.32

32 4 5 CIUTTO GIANGIACOMO 1972 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.71 804.30

33 7 3 NICOLETTI FILIPPO 1962 NUOTATORI PADOVANI 00:30.82 840.36

34 5 7 TIGLI RICCARDO 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.95 790.95

35 5 8 PIVATO GIOVANNI 1966 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:31.10 831.83

36 4 8 BIANCARDI ENRICO 1975 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.11 794.92

37 6 6 PIRON ANDREA 1967 NUOTATORI PADOVANI 00:31.23 828.37

38 5 1 AMBROSIO LUIGI 1969 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:31.28 789.64

39 6 8 BENATO DAVIDE 1968 C.S. TEAM PADOVA 00:31.41 823.62

40 5 2 RIGONI ALBERTO 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.57 783.34

41 7 1 TURCHET FRANCESCO 1975 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:31.62 782.10

42 5 5 ZAJA GIORGIO 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.72 816.52

43 4 7 DALL'ACQUA PIER-ANDREA 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:31.83 776.94

44 10 3 VALDERRAMA VASQUEZ ALESSANDRO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.99 765.24

45 6 2 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.14
46 5 6 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:32.32 757.42

47 9 5 SIMEONI FRANCESCO 1963 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:32.37 800.12

48 10 2 FACCHINI MASSIMILIANO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:32.38 762.82

49 8 4 BERTIN DAMIANO 1977 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.39 763.51

50 4 6 ZANCHI MIRCO 1969 A.S. DILETT. SAN VITO 00:32.44 761.40

51 4 1 ANGELINI ANDREA 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:32.52 760.46

52 8 3 BECCARO MARCO 1983 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:32.64 750.00
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 30
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 D'ISEP FRANCESCO 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.68 749.08

54 5 3 ANDRINI FABIO 1980 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.69 748.85

55 7 5 SALMASO FRANCESCO 1965 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.80 788.72

56 9 7 MARINI ALESSANDRO 1977 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.81 753.73

57 8 2 CUZZOLIN TOMMASO             1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.39
58 9 8 BRAZZO STEFANO 1976 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.55 737.11

59 10 4 GIADA ANDREA 1972 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:33.58 735.56

60 8 6 RONSIVALLE GUIDO 1981 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:33.59 728.79

61 8 1 RINCO MASSIMILIANO 1966 ASA  ASD 00:33.92 762.68

62 9 3 MARCHETTI ALBERTO 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.13 717.26

63 10 5 MASOTTI PAOLO 1970 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.32 719.70

64 7 7 GASPARINI STEFANO 1979 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:34.41 711.42

65 7 8 TACCHETTO ROBERTO 1958 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:34.45 761.39

66 8 7 DAN FRANCO 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.54 749.86

67 10 6 GAMBILLARA GIORGIO 1969 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.84 708.96

68 9 2 CONCI PAOLO EMILIO 1973 NUOTATORI PADOVANI 00:34.91 707.53

69 12 5 CASAROTTI MATTEO 1979 TEAM EUGANEO 00:35.03 698.83

69 7 4 BUSIOL LUCA 1971 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.03 705.11

71 7 6 ZOCCO RUDY 1978 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.05 705.56

72 8 5 MEZZATO GABRIELE 1976 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.38 698.98

73 9 4 BUCOVAZ VALENTINO 1959 NUOTATORI PADOVANI 00:35.45 730.61

74 12 2 DE TONI ALBERTO 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.46 690.36

75 9 1 COLBACCHINI ENRICO 1960 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.47 730.19

76 8 8 PIVANTI ROBERTO 1970 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.54 694.99

77 11 7 CENDRON LUCIANO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.93 720.01

78 11 5 GAZZIERO LUIGI 1969 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:36.20 682.32

79 12 6 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:36.31 712.48

80 10 8 BINOTTO DENIS 1975 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:36.32 680.89

81 9 6 BRUNO HORACIO JOSE 1962 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:36.49 709.78

82 11 6 DE TONI FEDERICO 1973 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.58 675.23

83 10 1 DALLA LIBERA MARCO 1971 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:37.21 663.80

84 11 1 VIRGIS GIULIANO 1979 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.39 654.72

85 11 4 POLI MASSIMO 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.61 657.54

86 10 7 PIOMBO MATTEO 1971 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.90 651.72

87 11 2 POLATO EMANUELE 1966 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.09 679.18

88 13 1 LOMBARDI EROS 1968 NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d. 00:38.33 674.93

89 12 1 BANO MASSIMO 1977 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:38.87 636.22

90 12 7 TAVERNA MAURIZIO            1972 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:39.03 632.85

91 13 5 MILANI MICHELE 1970 TEAM EUGANEO 00:39.30 628.50

92 12 4 EBNER ALIPRANDO 1966 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:39.48 655.27

93 12 3 DE NICOLA ENRICO 1964 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.04 646.10

94 13 4 PISONI FRANZ 1948 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:40.33 692.29

95 11 3 LEMPEREUR GUSTAV 1942 Charleroi Helios Aqua Team - Be 00:40.35 751.67

96 13 3 MERLUZZI ARMANDO 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:40.54 638.88

97 7 2 CALZAVARA MICHELE 1960 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.77 635.27

98 13 8 MINUZ SIMONE 1982 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:40.86 599.12

99 12 8 CAPPELLINI ALFREDO 1976 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.48 596.19

100 13 6 BIDIN ENIO 1962 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:41.60 622.60

101 13 2 DANIELI SILVANO 1927 ASD RARI NANTES VALSUGANA 00:41.81 978.71

102 13 7 CHIANDOTTO BEPPINO 1958 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:44.57 588.51

103 11 8 VERHELST GEORGE 1931 Loosvelt Tine Belgium 00:50.34 708.38

- 14 2 BERNARDI DINO 1945 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. ASS 977.93
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 31
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 16:29
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZANIN CHIARA 1987 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.15
2 1 4 PICCOLOTTO GIULIA              1984 A.S. DILETT. SAN VITO 00:34.53
3 1 5 MALAGUTI FRANCESCA 1974 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:35.21 875.32

4 1 3 PASUDETTI MARISA 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.50 876.44

5 1 7 THOMAS LAURA 1970 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:37.69 806.58

6 3 5 MODENESE ANNA 1965 C.S. TEAM PADOVA 00:39.48 810.28

7 1 2 INNENDORFER ERIKA 1964 G.S.VIGILI FUOCO RAVALICO 00:39.75 804.78

8 2 5 LETRARI MARIA BARBARA 1960 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:40.20 792.29

9 2 3 GIACOMOLLI KATIA 1975 NUOTATORI PADOVANI 00:40.24 765.90

10 2 4 GUERRINI GABRIELLA 1963 ADRIA NUOTO 00:40.63 783.90

11 2 2 BUGNA FEDERICA 1982 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.53 717.61

12 2 6 ZANETTI DONATELLA           1973 ASD NUOTO PERGINE 00:43.57 697.73

13 3 4 RENESTO MARTINA 1977 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.81 703.49

14 3 2 OTTOFARO ROSSANA 1973 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:44.09 689.50

15 3 3 DA ROLD ELISA 1982 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:44.41 687.23

16 3 6 ALDOVALLI ANGELA 1983 NUOTATORI PADOVANI 00:44.45 686.61

17 2 7 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE ASS.SPOR.DILETT. 00:44.70 712.53

18 3 1 BELLOTTI ELEONORA 1976 TEAM EUGANEO 00:45.07 683.83

19 3 7 SCHATZ MARIA BRUNHILDE 1961 SSV BRIXEN - AMATEURSPORTVEREIN 00:46.42 686.13

20 3 8 GRANA RAFFAELLA 1971 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.16 631.23

21 4 4 LANARO ARIANNA 1977 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.63 633.76

22 2 1 ONGARETTO SONIA 1970 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:49.45 614.76

23 4 6 STRAGLIOTTO MONICA 1970 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.11 594.79

24 4 5 OTTOMANELLI FEDERICA 1964 ADRIA NUOTO 00:51.36 622.86

25 4 3 FAZZELLO LOREDANA 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:52.38 610.73

26 4 2 LAZZARINI ALDERINA 1960 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:52.88 602.31

27 4 7 GIACOMELLI ADRIANA 1949 C.S. TEAM PADOVA 00:53.55 634.17

28 4 8 SIMEONI SILVIA 1961 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:54.11 588.62

29 5 4 GAIARIN MARTINA 1974 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 00:55.54 554.91

30 5 5 PIPPO VANDA 1951 A.S. DILETT. SAN VITO 00:58.22 583.30

31 4 1 BOLDO DANIELA 1961 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.29 511.32

32 5 3 MARCHIODI VITTORIA 1940 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:03.20 614.56

33 5 6 COSTANTINI CHIARA 1964 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:03.51 503.70

34 5 7 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:04.37 510.64

35 5 2 PUZZINI ELEONORA 1950 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:05.06 521.98

36 5 1 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 01:16.16 509.98

37 5 8 BEVILACQUA ANTONIETTA 1931 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:25.70 512.60
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8° Memorial "Andrea Bettiol" Foglio n. 32
12/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso Centro Natatorio Comunale, Sabato 24/05/2008 ore 16:41
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CROVATO MASSIMILIANO 1973 A.S.D.RARI NANTES FRIULIA 00:31.20 881.41

2 1 6 BATTISTINI MARCO 1972 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:31.36 876.91

3 1 4 USAI MICHELE 1983 ESTENSE NUOTO  CSI  A.S. DILETT. 00:31.38 850.22

4 1 3 FAMA' ALESSANDRO 1976 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:31.50 845.71

5 2 5 LOMBARDI DAVID 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:31.56 883.40

6 1 7 FABIANO FRANCESCO 1970 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:31.81 864.51

7 1 2 IDI LORENZO 1973 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:31.95 860.72

8 2 4 BETTIOL CLAUDIO 1975 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:32.67 815.43

9 2 3 FAVARO MORRIS 1980 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.72 815.40

10 1 1 UGHELINI MICHELE 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.90 810.94

11 2 6 DAL CORTIVO MARCO 1971 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:33.14 829.81

12 2 2 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:33.87 823.15

13 3 5 MANFRIN ANDREA 1980 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:33.99 784.94

14 3 7 FANTON CORRADO 1979 SOC. 2001 SRL - PADOVA 00:34.61 770.88

15 3 2 DALLA TOR GIANPAOLO 1976 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.48 750.85

16 3 1 MORI MARCO 1971 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:35.69 770.52

17 3 4 BONADEI GIULIANO 1963 A.S.D. TRIESTINA NUOTO 00:35.84 797.99

18 4 4 BIANCARDI ENRICO 1975 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.90 742.06

19 3 6 VIANELLO ANDREA 1972 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.88 745.66

20 3 3 BIGNOTTO RENATO 1950 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:36.96 821.70

21 4 3 MILANI DIEGO 1968 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.24 748.66

22 5 5 TOMAELLO FILIPPO 1978 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.88 703.27

23 5 4 PADOVAN ALESSANDRO 1967 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:37.89 735.81

24 4 2 BERTELLA PAOLO 1970 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:38.05 722.73

25 5 1 GENTILINI MARCO 1968 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:38.46 724.91

26 4 7 VIDAL ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:39.10 703.32

27 4 1 ZANATA MICHELE 1963 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.73 719.86

28 5 6 SARTORE GIANLUCA 1971 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:40.40 680.69

29 5 3 CAMPIONE ANDREA 1973 C.S. TEAM PADOVA 00:40.70 675.67

30 4 6 LONGO GIANNI 1963 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.91 699.10

31 6 3 MARZOTTO STEFANO 1968 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:41.61 670.03

32 6 4 CONTRO MAURIZIO 1970 A.S.D. CENTRO NUOTO STRA 00:41.74 658.84

33 5 7 ZODO GIOVANNI 1960 NUOTATORI PADOVANI 00:41.77 684.70

34 2 7 CONTE NICOLA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.09 633.88

35 6 1 SCANTAMBURLO MICHELE 1965 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.61 654.31

36 5 2 PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.66 625.41

37 5 8 CENEDESE MASSIMO 1967 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:42.81 651.25

38 6 5 FACCA DAVIDE 1977 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:43.12 617.81

39 6 8 CAPRARI STEFANO 1957 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.13 691.17

40 6 7 MERLUZZI ARMANDO 1960 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:44.59 641.40

41 7 3 CARANZA ALVARO 1954 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:44.66 667.49

42 6 6 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:45.18 672.20

43 7 5 RAVAGNOLO ROBERTO 1963 A.S.D.GIS PORDENUOTO 00:47.49 602.23

44 7 6 PASQUALE MARCO 1972 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:47.71 576.40

45 6 2 DAN FRANCO 1962 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.35 591.52

46 7 2 POLLON FABIO 1967 CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:49.56 562.55

47 7 7 CORRADIN LUIGI 1958 UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett. 00:49.74 599.32

48 4 5 CALZAVARA MICHELE 1960 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.02 560.56

49 7 4 RINALDI GIANLUCA 1974 CENTRO NUOTO JESOLO SRL SSD 00:51.08 521.53

50 7 1 GAMMA EROS 1959 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.51 457.53

51 7 8 AMBROSIO ERNESTO 1951 A.S.D.CENTRO NUOTO LATISANA 01:03.77 476.24
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